

证券代码:002691 证券简称:冀凯股份 公告编号:2024-007

冀凯装备制造股份有限公司

2023 年度报告摘要

1. 报告期内,公司实现营业收入1,131,880,644.27元,同比增长1.37%;归属于上市公司股东的净利润1,176,236,073.69元,同比增长4.01%...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

冀凯装备制造股份有限公司关于预计2024年度日常关联交易的公告

为规范公司关联交易,维护公司全体股东的合法权益,根据《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规...

Table with 5 columns: 关联交易类型 (Type), 关联方 (Party), 关联交易内容 (Content), 关联交易金额 (Amount), 2023年度实际发生金额 (Actual Amount 2023). Rows include 购买商品, 销售商品, 提供劳务, etc.

2023年度实际发生金额: 购买商品 30,000.00元, 销售商品 18,236.00元, 提供劳务 1,500.00元...

Table with 5 columns: 关联方名称 (Name), 关联方关系 (Relationship), 关联交易内容 (Content), 关联交易金额 (Amount), 关联交易占比 (%) (Ratio). Rows include 冀凯装备集团, 冀凯装备集团下属企业, etc.

关联交易占比: 购买商品占比0.27%, 销售商品占比1.61%, 提供劳务占比0.13%...

Table with 5 columns: 关联方名称 (Name), 关联方关系 (Relationship), 关联交易内容 (Content), 关联交易金额 (Amount), 关联交易占比 (%) (Ratio). Rows include 冀凯装备集团, 冀凯装备集团下属企业, etc.

冀凯装备制造股份有限公司关于2023年度计提资产减值准备及核销资产的公告

为真实、客观地反映公司资产状况,根据《企业会计准则》《上市公司信息披露管理办法》等相关法律法规,结合公司实际情况...

Table with 5 columns: 资产类别 (Category), 计提/核销金额 (Amount), 计提/核销原因 (Reason). Rows include 应收账款, 其他应收款, 存货, etc.

冀凯装备制造股份有限公司关于2024年第一季度计提及转回资产减值准备的公告

为真实、客观地反映公司资产状况,根据《企业会计准则》《上市公司信息披露管理办法》等相关法律法规,结合公司实际情况...

Table with 5 columns: 资产类别 (Category), 计提/转回金额 (Amount), 计提/转回原因 (Reason). Rows include 应收账款, 其他应收款, 存货, etc.

冀凯装备制造股份有限公司关于举行2023年度网上业绩说明会的通知

为便于广大投资者了解公司2023年度经营业绩及未来发展规划,公司将举行2023年度网上业绩说明会...

Table with 5 columns: 时间 (Time), 地点 (Location), 参与方式 (Participation Method). Rows include 说明会时间, 说明会地点, 参与方式.

冀凯装备制造股份有限公司关于续聘会计师事务所的公告

为规范公司财务核算,提高财务信息质量,根据《上市公司信息披露管理办法》等相关法律法规,结合公司实际情况...

Table with 5 columns: 会计师事务所名称 (Firm Name), 续聘原因 (Reason), 续聘期限 (Term). Rows include 德勤华永会计师事务所, etc.

冀凯装备制造股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

为审议公司2023年度财务决算报告、2023年度利润分配方案等议案,根据《公司法》《上市公司股东大会规则》等相关法律法规...

Table with 5 columns: 会议名称 (Meeting Name), 会议时间 (Time), 会议地点 (Location). Rows include 2023年度股东大会, etc.

冀凯装备制造股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

为审议公司2023年度财务决算报告、2023年度利润分配方案等议案,根据《公司法》《上市公司股东大会规则》等相关法律法规...

Table with 5 columns: 会议名称 (Meeting Name), 会议时间 (Time), 会议地点 (Location). Rows include 2023年度股东大会, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,131,880,644.27元,同比增长1.37%;归属于上市公司股东的净利润1,176,236,073.69元,同比增长4.01%...

冀凯装备制造股份有限公司 2024 第一季度报告

本报告期,公司实现营业收入1,131,880,644.27元,同比增长1.37%;归属于上市公司股东的净利润1,176,236,073.69元,同比增长4.01%...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Period), 上年同期 (Same Period Last Year), 本报告期比上年同期增减 (%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润同比增长4.01%,主要系报告期内营业收入同比增长,且期间费用率有所下降所致...